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RW/721/2023/3531/9084/15

Lot 15

- Exploitation via les cloisonnements - Largeur des engins compatible avec I'espace disponible (forestier seul juge) - Pas
d'exploitation du 01/04 au 30/06 - Les engins a chenilles sont interdits

Nombre d'arbres total 616 -
Volume grumes 58,884 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 58,884 m3
Cube moyen 96 dm?
Circonférence moyenne 41,786 cm
Surface de coupe 2,145  ha
Contact BUCHET Didier, 047778 1502 @ -
Triage Triage De Taille Madame = --
Propriétaire Viroinval Cne -
Lieu(x)-dit(s) TAILLE DE LA BARAQUE -cpe 1 | -
Vente Vente de printemps cnes de Viroinval, Doische,Philippeville = -

Mercredi 22 mars 2023 a 10:00
Commune de Viroinval

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 15 02
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9084
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=commune-de-viroinval

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
98

221
319
127

85

212

35

35

19

Vol.(m3)

13,746

25,539

8,540

7,457

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,049

10 1,346

1 0,343

1 0,574

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,499

0,094

0,246

0,451

Total grumes

Houppiers/Taillis



