

RW/721/2023/3531/9084/15

Lot 15

- Exploitation via les cloisonnements - Largeur des engins compatible avec l'espace disponible (forestier seul juge) - Pas d'exploitation du 01/04 au 30/06 - Les engins à chenilles sont interdits

Manakan diadan Askal	(1)	
Nombre d'arbres total	616	
Volume grumes	58,884	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	58,884	m³
Cube moyen	96	dm³
Circonférence moyenne	41,786	cm
Surface de coupe	2,145	ha
Contact	BUCHET Didier, 0477 78 15 02	
Triage	Triage De Taille Madame	
Propriétaire	Viroinval Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TAILLE DE LA BARAQUE - cpe 1	
Vente	Vente de printemps cnes de Viroinval, Doische,Philippeville Mercredi 22 mars 2023 à 10:00 Commune de Viroinval	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	98		-		7	
35	221		1		6	
		13,746		0,049		0,499
45	127		4		1	
55	85		6		-	
		25,539		1,346		0,094
65	35		-		1	
		8,540				0,246
75	19		1		-	
85	2		-		1	
		7,457		0,343		0,451
95	-		1		-	
				0,574		
Total grumes	587	55,282	13	2,312	16	1,290
Houppiers/Taillis	-		-		-	